[image: image1.png]

 ДУМА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 ноября 2014 года № 249
р.п. Шаля

О внесении изменений в Положение о порядке проведения капитального ремонта и других неотделимых улучшений арендуемого недвижимого имущества, находящегося в собственности Шалинского городского округ,  утвержденное решением Думы Шалинского городского округа
от  28.02.2012 года № 111
  В целях определения единого порядка передачи в аренду муниципального имущества, находящегося в собственности Шалинского городского округа,  в соответствии со статьей 616 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шалинского городского округа, Дума Шалинского городского округа
РЕШИЛА:

     1. Внести изменения  в Положение о порядке проведения капитального ремонта и других неотделимых улучшений арендуемого недвижимого имущества, находящегося в собственности Шалинского городского округа, утвержденное решением Думы Шалинского городского округа от 28.02.2013 года № 111:

     1.1.  Пункт 3.5. исключить.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (А.А. Кадыров).
   Глава                                                                   Председатель Думы

   Шалинского городского округа
                 Шалинского городского округа

   ______________ О.Н. Сандаков                     ______________А.М. Леонтьев